TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Diretoria de Controle Externo dos Municípios

            1ª Coordenadoria de Fiscalização dos Municípios

   DCEM/1ª CFM

        Fls. 185

Fls.

_______

_________

PROCESSO:  898656

NATUREZA:  Tomada de Contas Especial

ÓRGÃO:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

EXERCÍCIO:  2013

ANÁLISE DA DEFESA

De acordo com a Análise Técnica de fls. 180 a 184.

Aos 11 dias do mês de setembro de 2014,

remeto este processo ao Exmo. Sr.

Conselheiro Relator Wanderley Ávila

acerca da Análise de Defesa elaborada por

esta 1ª CFM-DCEM às fls. 180-184,

conforme r. despacho de fls. 22.

Cíntia Aires Dias Fleury

Coordenadora da 1ª CFM/DCEM em exercício

Analista de Controle Externo - TC 2288-5